
CONSEIL DÉPARTEMENTAL

Extrait des délibérations de la séance

du 1 octobre 2020

-----------------------

Sous la présidence de M. Stéphane Troussel

ETAIENT PRESENTS :
M. Troussel, M. Guiraud, Mme Derkaoui, M. Bedreddine, Mme Grosbois, M. Constant, Mme 
Valls, M. Sadi, M. Molossi, Mme Capanema, M. Laporte, Mme Thibault, M. Taïbi, Mme Laroche,
M. Bluteau, M. Grandin, Mme Coppi, M. Chevreau, Mme Lagarde, M. Prudhomme, Mme Saïd-
Anzum, Mme Attia, M. Beaudet, M. Ayyadi, Mme Choulet, Mme Dellac, Mme Denis, M. 
Fourcade, M. Kern, Mme Piétri, M. Chabani

ÉTAIENT EXCUSES :
Mme Abomangoli donnant pouvoir à Mme Capanema
M. Hanotin donnant pouvoir à Mme Saïd-Anzum
Mme Labbé donnant pouvoir à M. Sadi
M. Kergoat donnant pouvoir à Mme Lagarde
Mme Magrino donnant pouvoir à M. Chevreau
Mme Paul donnant pouvoir à Mme Choulet

ÉTAIENT ABSENTS     :  
Mme Cerrigone, M. Hervé, Mme Valleton, M. Monany, Mme Maroun

------------------------------------------



Délibération n° 2020-X-40 du 1 octobre 2020

COMPTE  RENDU  AU  CONSEIL  DÉPARTEMENTAL DE  L’EXERCICE  DES
DÉLÉGATIONS PRÉVUES AUX ARTICLES L 3211-2, L 3221-10-1, L 3221-12 OU
L 3221-12-1 DU CODE GÉNÉRAL DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES

Le conseil départemental,

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu sa délibération n° 2015-IV-14 en date du 2 avril 2015 donnant délégation permanente à
son Président,

Vu les décisions du président du conseil départemental ci-après énumérées,

Vu le rapport de son président,

après en avoir délibéré,

- DONNE ACTE à M. le président du conseil départemental du compte rendu qu’il lui a fait
de l’exercice des délégations en vertu desquelles il a pris les décisions suivantes :

• Décision n° D 2019-034 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-035 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-036 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-037 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-038 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-039 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-040 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-041 du 2 octobre 2019

• Décision n° D 2019-042 du 18 octobre 2019

• Décision n° D 2019-043 du 18 octobre 2019

• Décision n° D 2019-044 du 28 octobre 2019

• Décision n° D 2019-045 du 4 novembre 2019

• Décision n° D 2019-046 du 4 novembre 2019



3/4
• Décision n° D 2019-047 du 30 octobre 2019

• Décision n° D 2019-048 du 30 octobre 2019

• Décision n° D 2019-049 du 15 novembre 2019

• Décision n° D 2019-050 du 15 novembre 2019

• Décision n° D 2019-051 du 20 novembre 2019

• Décision n° D 2019-052 du 20 novembre 2019

• Décision n° D 2019-053 du 20 novembre 2019

• Décision n° D 2019-054 du 20 novembre 2019

• Décision n° D 2019-055 du 20 novembre 2019

• Décision n° D 2019-056 du 2 décembre 2019

• Décision n° D 2019-057 du 4 décembre 2019

• Décision n° D 2019-058 du 9 décembre 2019

• Décision n° D 2019-059 du 23 décembre 2019

• Décision n° D 2019-060 du 23 décembre 2019

• Décision n° D 2019-061 du 23 décembre 2019

• Décision n° D 2019-062 du 23 décembre 2019

• Décision n° D 2020-001 du 21 janvier 2020

• Décision n° D 2020-002 du 21 janvier 2020

• Décision n° D 2020-003 du 21 janvier 2020

• Décision n° D 2020-004 du 20 février 2020

• Décision n° D 2020-005 du 4 mars 2020

• Décision n° D 2020-006 du 4 mars 2020

• Décision n° D 2020-007 du 5 mars 2020

• Décision n° D 2020-008 du 26 mars 2020

• Décision n° D 2020-009 du 1 avril 2020

• Décision n° D 2020-010 du 3 avril 2020

• Décision n° D 2020-011 du 16 avril 2020

• Décision n° D 2020-012 du 16 avril 2020

• Décision n° D 2020-013 du 27 avril 2020

• Décision n° D 2020-014 du 15 mai 2020

• Décision n° D 2020-015 du 9 juin 2020 

• Décision n° D 2020-016 du 9 juin 2020 

• Décision n° D 2020-017 du 9 juin 2020 

• Décision n° D 2020-018 du 9 juin 2020 

• Décision n° D 2020-019 du 9 juin 2020 

• Décision n° D 2020-020 du 9 juin 2020



4/4
• Décision n° D 2020-021 du 9 juin 2020

• Décision n° D 2020-022 du 9 juin 2020

• Décision n° D 2020-023 du 9 juin 2020

Pour le président du conseil départemental
et par délégation,

#signature#

Adopté à l'unanimité : a Adopté à la majorité : Voix contre : 0 Abstention(s) : 0

Date d'affichage du présent acte, le Date de notification du présent 

acte, le 

Certifie que le présent acte est 

devenu exécutoire le

Le présent acte peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Montreuil

dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou publication.


		2020-10-05T19:38:00+0200
	Bobigny
	Directeur Général des Services




